Постановление от 18.06.2019 № 2397
О создании конкурсной комиссии
по проведению открытых конкурсов
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными
домами на территории

городского округа Щёлково

Руководствуясь частями 4, 13 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории городского округа Щёлково Московской области.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории городского округа Щёлково Московской области.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (по адресу www.torgi.gov.ru), на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково и опубликованию в общественно-политической газете городского округа Щёлково «Время».
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить     на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Собенникова А.А.

Исполняющий полномочия Главы
городского округа Щёлково                                                                   С.В. Горелов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Щёлково

  от _18.06.2019_  № _2397_

Состав конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов         по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории городского округа Щёлково:
Председатель комиссии:

	Собенников
Аркадий Алексеевич

	- исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково

Заместитель председателя

комиссии:

	Галаганова

Елена Ивановна

	-Заместитель начальника Управления
по жилищно- коммунальному хозяйству                 Администрации городского округа Щёлково

Секретарь комиссии:

	Данкова

Галина Геннадиевна

	-Заместитель начальника отедела развития жилищно-коммунальному хозяйства Управления по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации городского округа Щёлково

Члены комиссии:
	Чулков

Михаил Сергеевич

	- начальник отдела развития жилищно-коммунального хозяйства Управления
 по жилищно-коммунальному хозяйству              Администрации городского округа Щёлково

	Акимова

Людмила Николаевна
	- главный эксперт Юридического управления

Администрации городского округа Щёлково

	Зубков

Виталий Викторович
	- депутат Совета депутатов

городского округа Щёлково

	Павленко

Владимир Григорьевич
	- депутат Совета депутатов

городского округа Щёлково